



DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
14/jul./2025 12:26:58	DER376

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
	ANTICONGELANTE MARCA PRESTONE 15121807/Anticongelante	Pieza H87/Pieza	1	243.00	243.00
	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	167.00	167.00
	SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LT MARCA PRESTONE 25171502/limpiaparabrisas para automóviles	Pieza H87/Pieza	2	56.00	112.00
	LIMPIADOR DE INYECTORES PRESURIZADO DE 400 ML MARCA AXPRO 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	133.00	133.00
	LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD-40 15121514/Lubricantes espray	Pieza H87/Pieza	1	237.00	237.00
	LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE 15121509/Aceite de frenos	Pieza H87/Pieza	1	217.00	217.00
	ACEITE MULTIGRADO SAE 10W30 DE 946 ML CASTROL GTX 15121501/Aceite motor	Pieza H87/Pieza	6	167.50	1,005.00
	FILTRO DE ACEITE MARCA SAKURA 40161504/Filtros de aceite	Pieza H87/Pieza	1	245.00	245.00
	FILTRO DE AIRE MARCA SAKURA 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	351.00	351.00
	FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO MARCA SAKURA 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	339.00	339.00
	BUJIA DE LARGA DURACION MARCA NGK 26101732/Bujía de encendido	Pieza H87/Pieza	4	119.00	476.00
S	SERVICIO GENERAL 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	SERVICIO E48/Unidad de servicio	1	4,566.00	4,566.00
	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE 24,000 KMS CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO, SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE MOTOR Y ANTICONGELANTE, LIMPIEZA DEL CUERPO DE ACELERACION, LIMPIEZA DEL MOTOR, LIMPIEZA DE INYECTORES SUMINISTRO DE SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS.				

DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
14/jul./2025 12:26:58	DER376

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
----------	--------	--------	----------	--------	---------

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.1|92166CF9-1496-2944-B036-4799FE41593F|2025-07-14T13:19:26|SCD110105654|Z9P0YrDn/kDGC73+cVfcrRyTG9TkFBnn5Ho35MhsMjQ1aeE9cZqr8CcBhm1BbZlajCLiu+nh+gTjIi87EUpqFD/tNNu+Q2dF50RF8uY/ml5qmlpBuvOIIRBUvyzmOI/PGJImrnnwLtu43gPnxL5Lz2RsyJfLygAK/k780Yr6d5cflv8tXmSsUMTXG9mAgBjWltvVGcs3U42z6tioare5oCkIM/7Np1tSqQIKerMfaL81rsDY9D4HLhGb/j/0fXyq0xKw9bunz6cglaLKOvC7kPaXNXddKS1EGvoLzTRRQ53xZrXeM2Ej1WJFeFITCsmwHU9rY5wzISJpKt9ZJA==|00001000000702501858|]
Sello digital del CFDI:
Z9P0YrDn/kDGC73+cVfcrRyTG9TkFBnn5Ho35MhsMjQ1aeE9cZqr8CcBhm1BbZlajCLiu+nh+gTjIi87EUpqFD/tNNu+Q2dF50RF8uY/ml5qmlpBuvOIIRBUvyzmOI/PGJImrnnwLtu43gPnxL5Lz2RsyJfLygAK/k780Yr6d5cflv8tXmSsUMTXG9mAgBjWltvVGcs3U42z6tioare5oCkIM/7Np1tSqQIKerMfaL81rsDY9D4HLhGb/j/0fXyq0xKw9bunz6cglaLKOvC7kPaXNXddKS1EGvoLzTRRQ53xZrXeM2Ej1WJFeFITCsmwHU9rY5wzISJpKt9ZJA==
Sello digital del SAT:
WzoKYzAyJOlqMNSb0DoIzKwMv+13ftxTVdMUD+VtCvD8hzK8jZCfQOzU3y5HwzQAwMgMth/HVe4vzJAZ1KrZT5jivicJinNpB2DrIVUw0cC25TRIF0PGI9eS+ML9shv858WuDudFaZWdWjMX/ve+OXWcp14YRRf7ugG2ULyee7PnGWfthGtyBt0u0lqnLL+Zv8tBTUtG
YKpUmg4sOGLyDOOpGEH+1eRByOzUmiwLFEvi8MVV4A5cTrJwPgEw+VJqd3vUnPEAt81uBrj3QLt5QKfm0a9W7XpOwstAzn6pIF9Vrrv10ERjLi//1xbDqQzoSocfdzWR3f4E+07yFpA==

	(Nueve mil trescientos ochenta y cinco pesos 56/100 m.n.) PLACA: CM395A2 (CAMIONETA) MODELO: 2024 MITSUBISHI L200 GLX SERIE: MMBMLE5G2RH023610 SOLICITUD: RV1415-0410 KILOMETRAJE: 23983 Forma de pago: 99/Por definir Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Subtotal 002 IVA 16%	8,091.00 1,294.56
		Total (MXN)	9,385.56